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1.Nombre o Razon Social del Aportante 2. Documento de |dentificacion 3. Afo Trimestre Fecha del P
echa del Pago
DHL GLOBAL FORWARDING DEPOSITO ADUANERQ aans meidd
COLGMBIA S A CInr. [ec [lgg No. 860038063 2018 3 ( )
4. Direccion del Aportante 4:Teletono del 6. Ciudad 6a. Departamento
Aportante 2018-10-29
CRAB5B25G 48 7469696 BOGOTA, D.C. BOGOTA
12.Base Gravable.
sy 8, N°. Registro 9. Clase 10.Ciudad o (S1 se trala de ingresos
7. Nombre del Establecimiento Nal. Turismo Etablecimiento Municipio 11, Departamento ::f’:;ﬂ?:::uil :mn.“_j::;
de 1,000 mas cercana)
SWISSTUR MAYORISTA DE
TURISMO 613 03 BOGOTA, D.C BOGOTA 91,152,000
SWISSTUR AGENCIA DE VIAJES 8708 03 BOGOTA. D.C. BOGOTA 91,151,000
14. Total Base Gravable. (si se 1ra de ingresas
13. Forma de Pago aperacionales. el valor debe ser apraxmade al multipk de 1,000 182,303,000
mas cercans)
Sistema Nacional de Recaudo  ['45 ™ ;i idacion Privada (1 wer seve se 4567060
+ . aproxmado 2l miltiplo de 1.000 mas cercana) %
[l cheque [IEfectiva Banco de Bogota
16. Interes de Mora (el valer debe ser aproximado al 0
Cta Cte. No. 062-91261-3 miituplo de 1.000 mas cercano)
Favor girar cheque a nombre de Fiducoldex - P.A,
FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS Nit. 900649119-9 17. Total Pagado (@ vl debe ser aproxmads al 456,000

muftplo de 1.000 mas cercano)

Ade 2007 cuanda se trate de persd fridipn
_—
r

1a declaracion privada debe estar firpa

Declarante Contador
Nombre MNombre
Identificacion Identificacién Identificacion
Numere TP Numero TP
] !l 5 l | m Mu J!ﬂ! ﬂ l I 29
Imprima TRES (3) copias: 1. Banco 2, Fiduciaria 3. Cliente

EST|

E FORMULARIO ES COMPLETAMENTE GRATUITO

https://apps.fiducoldex.com.co/JasServ

er/MainGate?jasws=0522&jassrv=cms&jasst=web... 24/10/2018



BBVA Colombia Page 1 of 1

FSE

PSE BBVANET-CASH

imprimir
Confirmacion de Soficitud
Empresa: I Patrimonio Autecnomo Fondo Nacional del Turismo
N° Confirmacién: 88522
Fecha: | : 18/10/26
N° Cuenta a Debitar: - ‘ | ‘“ 0013-6401-00—0100603600.
. st el o -
Valor: 456,000.00
Referencia : ‘ 192.168.2.10
il R ) S
. SUTRRO A SO0 PEALRANGIATISEACTORIAMENTE B
.-ﬁu-lée el Vbotrc;n "C;:l;i.;uar' para cerrar esta sesion y continuar con el proceso de pago. ]

Continuar

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/OperacionCBTF Servlet?proceso... 26/10/2018
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FSE

PSE BBVANET-CASH

imprimir
Confirmacion de Soficitud
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BBVA Colombia

PSE
PSE BBVANET-CASH
Imprimir
Confirmacion de Solicitud
Empresa: Patrimonio Autonomo Fondo Nacional del Turismo
N° Confirmacion: 90395
Fecha: 19/01/29

N° Cuenta a Debitar:

0013-0401-00-0100603600

Valor:

604,000.00

Referencia :

192.168.2.10

SU PAGO HA SIDO REALIZADO SATISFACTORIAMENTE

Pulse el boton "Continuar” para cerrar esta sesiéon y continuar con el proceso de pago.

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/OperacionCBTFServlet?proceso=pago_pse_pr&operacion=ecomm_rpago_pse_op&accion=verificar2

ontinuar
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PSE
PSE BBVANET-CASH
Imprimir
Confirmacion de Solicitud
Empresa: Patrimonio Autonomo Fondo Nacional del Turismo
N° Confirmacion: 86236
Fecha: 18/07/27

N° Cuenta a Debitar:

0013-0401-00-0100603600

Valor:

544,000.00

Referencia :

192.168.2.10

SU PAGO HA SIDO REALIZADO SATISFACTORIAMENTE

Pulse el botéon "Continuar” para cerrar esta sesion y continuar con el proceso de pago.

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/OperacionCBTFServlet?proceso=pago_pse_pr&operacion=ecomm_rpago_pse_op&accion=v...

ontinuar

7
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DHL GLOBAL FORWARDING DEPOSITO ADUANERO DE COLOMBI .
PUBLICADO EN BBVANET .
BOGOTA DISTRITO CAPITAL- COLOMBIA
14822 623 Oficina: 0401
p J

NUMERO DE CUENTA: 001304010100603600

BBV 8Le:r?33idades

Extracto de Cuenta
CUENTA CORRIENTE

NOMBRE DEL CLIENTE: DHL GLOBAL FORWARDING DEPOSITO ADUANERO DE COLOMB

Detalles de transacciones

Movi- Fecha Fecha
LA operacién R Concepto Cargos Abonos Saldo
83937 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 14.00 607,513,903.59
83938 27-04-2018 27-04-2018 CARGO DOMI. 900015278 3,478.00 607,510,425.59
83939 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 900954672 CC CAJA CENTRAL 268,820.00 607,779,245.59
83940 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 900954672 CC CAJA CENTRAL 328,020.00 608,107,265.59
83941 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 8600252850 CC CAJA CENTRAL 949,406.00 609,056,671.59
83942 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 9009546728 CC CAJA CENTRAL 5,504,703.00 614,561,374.59
83943 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2,248.00 614,559,126.59
83944 27-04-2018 27-04-2018 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 562,000.00 613,997,126.59
83945 27-04-2018 27-04-2018 RECAUDO FACTURA AEROPUERTO CONNECTA 2,293,153.00 616,290,279.59
83946 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 616,290,271.59
83947 27-04-2018 27-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 616,288,231.59
83948 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 616,288,229.59
83949 27-04-2018 27-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 616,287,841.59
83950 27-04-2018 27-04-2018 RECAUDO FACTURA AEROPUERTO CONNECTA 2,640,300.00 618,928,141.59
83951 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 618,928,133.59
83952 27-04-2018 27-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 618,926,093.59
83953 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 618,926,091.59
83954 27-04-2018 27-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 618,925,703.59
83955 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 30,928.00 618,894,775.59
83956 27-04-2018 27-04-2018 PAGO IMPUESTO AEROPUERTO CONNECTA 7,732,000.00 611,162,775.59
83957 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 65,941.00 611,096,834.59
83958 27-04-2018 27-04-2018 VALOR PAGO FACTURA SERVICIO PSE ENLACE DE APLICATIVO 16,485,156.50 594,611,678.09
83959 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 9000305383 CC CAJA CENTRAL 15,620,920.13 610,232,598.22
83960 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 900135908 CC CAJA CENTRAL 484,400.00 610,716,998.22
83961 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 9004301513 CC CAJA CENTRAL 197,310.00 610,914,308.22
83962 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 830053161 CC CAJA CENTRAL 2,196,689.00 613,110,997.22
83963 27-04-2018 27-04-2018 IMPUESTO DECRETO 12,050.00 613,098,947.22
83964 27-04-2018 27-04-2018 CARGO TRANSFERENCIAS EMITIDAS MET279901 3,012,570.00 610,086,377.22
83965 27-04-2018 27-04-2018 ABONO DOMI. 8300068606 CC CAJA CENTRAL 228,004.00 610,314,381.22
83966 28-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA UNICENTRO MEDELLIN 13,090,000.00 623,404,381.22
83967 28-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 623,404,373.22
83968 28-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 623,402,333.22
83969 28-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 623,402,331.22
83970 28-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 623,401,943.22
83971 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA CENTRO COMERCIAL CEN 533,162.00 623,935,105.22
83972 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 623,935,097.22
83973 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 623,933,057.22
83974 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 623,933,055.22
83975 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 623,932,667.22
83976 30-04-2018 30-04-2018 ABONO DOMI. 830050631 CC CAJA CENTRAL 1,225,304.00 625,157,971.22
83977 30-04-2018 30-04-2018 ABONO DOMI. 900954672 CC CAJA CENTRAL 166,990.00 625,324,961.22
83978 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA PRINCIPAL 4,160,000.00 629,484,961.22
83979 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 629,484,953.22
83980 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 629,482,913.22
83981 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 629,482,911.22
83982 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 629,482,523.22
83983 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA UNICENTRO MEDELLIN 35,000,000.00 664,482,523.22
83984 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 664,482,515.22
83985 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 664,480,475.22
83986 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 664,480,473.22
83987 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 664,480,085.22
83988 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA UNICENTRO MEDELLIN 8,250,000.00 672,730,085.22
83989 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 672,730,077.22
83990 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 672,728,037.22
83991 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 672,728,035.22
83992 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 672,727,647.22
83993 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA PRINCIPAL 1,000,000.00 673,727,647.22
83994 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 673,727,639.22
83995 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 673,725,599.22
83996 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 673,725,597.22
83997 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 673,725,209.22
83998 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA PRINCIPAL 743,000.00 674,468,209.22
83999 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 674,468,201.22
84000 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 674,466,161.22
84001 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 674,466,159.22
84002 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 674,465,771.22
84003 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA PRINCIPAL 357,000.00 674,822,771.22
84004 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 674,822,763.22
84005 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 674,820,723.22
84006 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 674,820,721.22
84007 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 674,820,333.22
84008 30-04-2018 30-04-2018 ABONO DOMI. 66784867 CC CAJA CENTRAL 4,000,000.00 678,820,333.22
84009 30-04-2018 30-04-2018 RECAUDO FACTURA TULUA CENTRO 3,000,000.00 681,820,333.22
84010 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 681,820,325.22
84011 30-04-2018 30-04-2018 COMISION RECAUDO FACTURA 2,040.00 681,818,285.22
84012 30-04-2018 30-04-2018 IMPUESTO DECRETO 2.00 681,818,283.22
84013 30-04-2018 30-04-2018 IVA RECAUDO FACTURA 388.00 681,817,895.22
\ J

# Fogafin

el D N Este products cuenta con

el Seguro de Depésitos

wmfagatin gen.co

Seguro de Depdsitos.

Por favor informa cualgquier inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales KPMG S.AS,
al correo colombia@kprmg.com.co. Recuerda que el estado de tus cuentas es reportado a las centales de riesgo. Pagina 12 de 13
El campo retenciones contiene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.



